

## نکات طلایی انتخاب مناسب ترین تابلو داروخانه



دانلود PDF این مقاله

**مناسب ترین تابلو داروخانه** یک داروخانه مدرن به طراح و متخصص مجرب جهت اجرای بخش های مختلف نیازمند است. داروخانه‌ها در گذشته مغازه‌هایی بودند که قفسه‌هایی برای داروها داشتند و هیچ سلیقه ای نه در نمای بیرونی، نه در نمای داخلی داروخانه و نه در دکوراسیون داروخانه نداشتند. بیشتر آنها یک علامت کوچک دارند که به سختی قابل مشاهده است.

ناگفته نماند که گذراندن ساعت ها در این محیط برای کارکنان داروخانه و پزشکان خسته کننده است.

اما کم کم این فروشگاه ها فعالیت خود را گسترش داده اند و به افراد بیشتری خدمات رسانی می کنند. در چند سال گذشته دولت برای نظارت بر عملکرد این مراکز توزیع دارو و بهبود کیفیت آنها، مقررات و قوانین جدیدی را وضع کرده است.

این قوانین شامل مناسب ترین تابلو داروخانه و دکوراسیون داروخانه می باشد.

این روزها داروخانه های زیادی در شهر هستند که به شدت با یکدیگر رقابت می کنند. اولین قدم برای جلب توجه مشتریان، نمای بیرونی داروخانه و به ویژه انتخاب مناسب ترین تابلو داروخانه است. برای اجرای این بخش و ایجاد دکوراسیون های داروخانه بسیار مهم است. در این مقاله ابتدا در مورد اهمیت تابلوها صحبت می کنیم و سپس تعدادی از رایج ترین مدل های تابلو را معرفی می کنیم. در نهایت نکات مهمی که در هنگام سفارش تابلو داروخانه باید مورد توجه قرار گیرد را بررسی می کنیم. اگر قصد راه اندازی یک داروخانه مدرن و ایده آل را دارید با ما همراه باشید.

### در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم ؟

اهمیت برندسازی داروخانه در داروخانه مدرن

همه چیز راجب مناسب ترین تابلو داروخانه



برای اطلاعات بیشتر از نحوه دریافت خدمات تابلوسازی با ما تماس بگیرید.

تماس مستقیم

۰۹۱۲۴۲۷۹۷۹۲



## اهمیت برندسازی داروخانه در داروخانه مدرن

امروزه تبلیغات آنقدر اهمیت پیدا کرده است که بخش های مختلف دانشگاهی این علم را به دانشجویان آموزش می دهند. همه سرمایه‌گذاری‌های تجاری جدید باید برای عرضه محصولات خود تبلیغ کنند یا خواه و ناخواه در پول خود صرفه‌جویی کنند. آویزان کردن **مناسب ترین تابلو داروخانه** که توسط مغازه های تابلوسازی ساخته میشود، در مقابل یک فروشگاه برای تبلیغ آن به عابران اولین و ساده ترین شکل تبلیغاتی است که از زمان های قدیم رایج بوده است.

با پیشرفت صنعت و تکنولوژی، تابلوها از حالت ساده خود بیرون آمدند و برای همه بینندگان و رهگذران جذاب هستند. حال داروخانه زیبا به یک اکسسوری مدرن تبدیل شده است.

در گذشته، زمانی که تابلوها شبیه به هم بودند، یافتن یک فروشگاه خاص در میان سایر فروشگاه ها دشوار بود.

امروزه با وجود تعداد زیاد فروشگاه ها در شهر، یافتن داروخانه در میان آنها می تواند کار دشواری





باشد. اما طبق قوانین، تابلوهای موتوری را در جلوی داروخانه مدرن نصب می کنند تا به راحتی بتوان آن را از سایر فروشگاه ها متمایز کرد. قرار دادن تابلوی مناسب داروخانه کار مشتری را آسان می کند و همچنین باعث افزایش فروش و جذب مشتریان بیشتر می شود.

## همه چیز راجب مناسب ترین تابلو داروخانه

### انواع تابلو

برند داروخانه و البته فروشگاه اولین چیزی است که به ذهن خطور می کند و در بیشتر موارد کاربری داروخانه را تعیین می کند. خرده فروشان سال هاست که از مناسب ترین تابلو داروخانه برای معرفی مردم به فروشگاه های خود استفاده می کنند. با گذشت زمان، این ابزار تبلیغاتی پیشرفت زیادی کرده است، بنابراین تولید تابلوهای راهنما تبدیل به یک حرفه برای خود شده است. مواد تابلو قدیمی چوب یا فولاد بود. پس از آن فلکسی به بازار آمد و با استقبال خوبی روبرو شد. در حال حاضر تابلوهایی از آلومینیوم یا چلنیوم، پلاستیک فشرده، کامپوزیت، ال ای دی متحرک، دیوهای ساطع نور و غیره وجود دارد که هر کدام دارای مزایا و معایبی هستند

### تابلوی چوبی

چوبی بودن آن به طبیعت آسیمی نمی رساند و برای دوستداران طبیعت جالب است اما برای استفاده در مناطق مرطوب مناسب نیست مگر اینکه عایق باشد.

### تابلو چلنیوم (حروف برجسته)

در ادامه معرفی مناسب ترین تابلو داروخانه به تابلو چلنیوم میرسیم که نوعی تابلو است که در بین مغازه داران طرفداران زیادی دارد. با توجه به انعطاف پذیری فوق العاده ای که دارد می توان آن را در طرح ها و اشکال مختلف ساخت و از آن می توان جلوه زیبایی برای انواع فروشگاه ها ایجاد کرد. از مزایای آن می توان به دوام بالا، مصرف برق کم و قابلیت اختلاط با سایر مصالح ساختمانی تابلو اشاره کرد.



### تابلو ال ای دی

یکی از تابلوهای جدید است که از چراغ های ال ای دی استفاده می کند که به دو دسته ثابت و متحرک تقسیم می شوند. در نوع ثابت با کنار هم قرار دادن چراغ ها الگو یا بافت مورد نظر ساخته می شود. اما در نسخه متحرک نوشته های مورد نظر بر روی صفحه نمایش ساخته شده از چراغ های LED با استفاده از دستگاه های دیجیتال کنترل می شود

### نکات مهم برای انتخاب یک تابلو داروخانه خوب

امروزه داروخانه های زیادی در شهر وجود دارد که هر کدام سعی در جذب مشتریان بیشتر دارند. اولین راه برای جذب مشتری، ساخت یک داروخانه مدرن و نصب تابلوی مناسب در جلوی مغازه است.

در انتخاب مناسب ترین تابلو داروخانه که در قسمت بیرونی دکوراسیون داروخانه قرار دارد، نکات مهم دیگری مانند : نوع، ابعاد، طرح و رنگ تابلو، انتخاب عنوان مناسب برای نام داروخانه، نسبت به اقلیم منطقه، نور قوی و محل نصب مناسب برای دید همگان، متریال مناسب با توجه به آن انجام میشود (محل نصب تابلو نباید مانع تهویه داروخانه شود



### سخن پایانی

امروزه وجود داروخانه در تمامی مناطق شهری امری ضروری و اجباری شده است. هر محله و در شهر حداقل یک داروخانه مدرن وجود دارد. آیین نامه جدید داروخانه علاوه بر مواردی مانند

- انواع تابلو
- تابلوی چوبی
- تابلو چلنیوم (حروف برجسته)
- تابلو ال ای دی
- نکات مهم برای انتخاب یک تابلو داروخانه خوب
- سخن پایانی

مساحت، دکوراسیون داروخانه، تهویه داروخانه و غیره، به نشانه های داروخانه نیز توجه دارد. مناسب ترین تابلو داروخانه باید از فاصله دور تشخیص داده شود و کسانی که به دنبال داروخانه هستند به راحتی بتوانند دارو یا لوازم مورد نیاز خود را پیدا کرده و تهیه کنند.

## تابلوساز تهران



شرکت تخصصی تابلوساز تهران با بیش از دو ده فعالیت مستمر در حوزه تبلیغات محیطی و صنعت تابلو سازی و نمای کامپوزیت، دارای سابقه و رزومه درخشانی می باشد.

### دسترسی سریع

- خانه
- بلاگ
- درباره ما
- تماس با ما

### اطلاعات تماس

- آدرس : میدان امام حسین ابتدای خیابان شهید مدنی پاساژ زمرد طبقه اول پلاک ۱۳
- تلفن : ۰۹۱۲۴۲۷۹۷۹۲
- info@tablosazetehran.com

انرژی گرفته با ❤️ از تیم طراحی سایت و سئو سایت تابان شهر